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Bilan

Actif

Actif Immobilisé
Immobilisation Incorporelle
Immobilisation Corporelle
- Terrain
- Construction
- Matériel
Autres Immobilisations Financiéres
- Participation
- Titres
- Préts
- Cautions
Total 1
Actif Circulant
Créances
Disponibilité Trésorerie
- Crédit Agricole - Livret A
- Crédit Agricole - Compte sur livret
- Crédit Agricole - Compte Courant
Charges Constatées d'Avance

Total 2

N

Brut Amortissements Net

0.00 €

0.00 € 0.00 €

0.00 € 0.00€ 0.00 €

0.00 € 0.00 € 0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

132 034.53 €

85 964.90 €

36 549.33 €

9520.30 €

0.00 €

132 034.53 €

N

Q@
. 01/09/2023 - 31/08/2024

N-1

Net

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

127 990.52 €

83 528.66 €

36 367.50 €

8094.36 €

0.00 €

127 990.52 €
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Fonds Propres

Fonds Propres Sans Droit de Reprise
Fonds Propres Avec Droits de Reprise
Réserves

Report & nouveau

Excédent ou Déficit

Situation Nette

Subvention d'Investissement

Total 1

Fonds Reportés

Total 2

Provisions

Total 3

Dettes

Emprunts aupres d'établissements
Emprunts et Dettes Financiéres Diverses
Dettes Fournisseurs

Dettes Fiscales et Sociales

Dettes Immobilisations

Autres Dettes

Produit Constatés d'Avance

Total 4

Total général

BasiCompta - Bilan

0.00 €

0.00 €

0.00 €

123 990.52 €

8 044.01 €

132 034.53 €

0.00 €

132 034.53 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00€

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

132 034.53 €

N-1

0.00 €

0.00 €

0.00 €

12379433 €

196.19 €

123 990.52 €

0.00 €

123 990.52 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

4 000.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

4 000.00 €

127 990.52 €
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